‘HANII ELEZIT

Republika e Kosovés * Republic of Kosova

Komuna * Municipality
Hani i Elezit

DATE: 1 g E?25 e
NR.OWZ“‘? /2025
KONTRATE PER SHERBIME

Numri i kontratés: 659-25-7230-2-4-7/C660 & KIKHE(VM) 25-022-2-4-7

KOMUNA HANI I ELEZIT. (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), perfagesura nga Xhevdet Bushi ng
njérén ané; dhe

" AUTOSERVIS AGRONI " SH.P.K, Rr. Adem Jashari pn., 71510, Hani i Elezit,me NUL810155392 (ne
vazhdim “Realizues i sherbimit”), perfaqesuar nga Agron Thagi ,ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé& kontrate
publike pér sherbimet e shénuara me poshté:

Servisimi i kamionit t& zjarrfikésve, me numér identifikues: : : 659-25-7230-2-4-7

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t€ jeté nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:
Nr.

1 Servisimi i kamionit té zjarrfikésve

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do té jet¢ dit& nga koha e léshimit té urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues. Kohézgjatia e kontrates eshte tridhjeté ( 30) dite nga nenshkrimi i saj mes paléve.

2.2 Vendi i dorézimit t& sherbimi do (& jeté& Komuna Hani i Elezit

2.3 Inkotermil i zbatueshém do t& jetét 5

Neni 3 Origjina i s

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté té origjinés sé furnizimeve, mé sé voni atéher& kur e kérkon
pranimin e pérkohshém té furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t€ keté si rezultat ndérprerjen e

kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t&¢ Doganave t& Bashkésisé Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar vendi né fjalé,

Neni 4 Cmimi
4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet té jeté: 990.00 €[Nentqind e nentdhjeté euro /00 cent] Euro.

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 CMIMI do t€ jeté i preré dhe t&€ mos i nénshtrohet ndryshimeve,.
[NA]
Cmimet e artikujve q& jané subjekt t& rregullimit t& ¢gmimit jang subjekt i rregullimeve né vijim: N4

4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta té kontratés.

I Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbehet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané dhéng mé sipér.

Neni 6 Komunikime_t

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim gé& kang t€ b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t€ identifikimit dhe
duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té
kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. Né t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t€ gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit té tij.

6.3 Kudo qge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pglqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né
formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim,’pajtim, certifikaté ose vendimi i till€ nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shgipe 2 né tri origjinale, dy prej t& cilave jang pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues
KOMUNA HANI I ELEZIT

Emri: #\m}(hevdet Bushi

7
Pozita: Zyrtarg: i pergjejes i pmkurimil
Nénshkrimi:

Data: 13.08.2025 wﬁ/ //7

Vula:

Pér Furnizuesin/realizuesin e sherbimeve

'"" AUTOSERVIS AGRONI " SH.P.K

Emri: Agron Thagi
Pozita: Drej

e < F /€5
Nénshkrimi: e

Data: 13. oﬁgz H
Vula: \ GRON

Autospru,. /
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2 Gjuha do té jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.



KUSHTET E VECANTA
Numri i koniraiés: (“39 2‘5 -7230-2-4-7/C660

KVK né vijim do & plolesmne dhe/ose ndrysho;né Kl’l( Saheréqé ka n_|e konflikt, dispozitat kétu do 1€
mbizotérojng mbl ato t£ KPK. .

Pérshkrind i nenit L Nr.
- | Nenit
Ligji i zbatueshém dhe | 2.1 Ligjct ¢ KOSO\.:L..b gtt jané né fugi do & zbalohen pér 1€ gjitha ¢Eshtjet g€ nuk
- giuha ' mbulohen n ga drsp(}zrtat € kontratés. Turidiksioni do tt _]Ct(.. g;ykdtct ptrkatiise
22 Gjuha e perdmul do t& jeté& Shqipe .
Siguria e ekzekutimit 0.1 [NA] ' ' '
| Sigurimi - -~ 100 [N/A] :
Programi i ckzekutimit 2 DU
_ _ _ I [Kohezg;a{;a e komr ates eshe‘e 30 d:!é (mdhjet dﬂc) Hga Hen, s"hknm: i say)
Tatunct dhe malrcvcsh}ct 12.1 Tatimet dhe e g]:rha Iaksa! mbm’ohen nga OF. . ' o '
| doganore .
| Cilesta Cfgl_wj-l.];".nc:vc .opis2 She:bnm i servisimi .fe kam:om! do e beher ashm s:q eskre pe.' cakmar ne.
' o B do.sye te ."ende.' if ~sipas kefkeses sedK-s¢
_Ilispelqimi_dh_e testimi | 19.2 | Ster bimi . do re kom: of.-’ahen r.fe cilesi dhe .sasi dhe Hese Ja!fe k(m orm
o C | kerkesave te AK—.se do te pranohe! R
2 Pagesa .. o o 201 {[’age.sa do !e bebe! pm pr apinii ie Sherbnmt dl.'rs He pe; ﬁmdxm fe konn ‘ates ne.
o : IS B cn’e s‘: dhe sas; Ie 2 am:eshme per AK- dhe pas p.' amm te famre.s se nga OE— L
- Pagesa do fe beker bmnda afrm !rg;or . ' .
Dorgzimi - Jori213 anfo.f'n_f spec:jﬁkgve te kerkuar e dosje te !eﬁderir
_ : o " ) It % - o
| Obligimet e garancionit 2.1 N4 s
N I 7
"] Shérbimet pas shitjes 251 | N4 o
| Zeiidhja migésore ¢ 31.2 N Zyra c Plokﬁfﬁnlt — Komuna ¢ lanil le Llezit ose permes procedurave :

| mosmatréveshjes
RS y aliernative te 7g|ldh;e se mosmail rvesh]eve-ploccdumt c nd(.t‘llljbl(_blmll nie

pdjtlinln c e dy paive

Zaiidi ' P32 a} Cdo I‘I’lUS[llal]{..VCbh_]L ndclm}cl paléve . le cilat mund té lmdm gjate
ghcEe. 1 ekzekutimit séksaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur 1 zg]ldhel ndryshe
mosmarréveshjes me . e eve do 1 d i =
_ dure gjyqésore _ ndérmjet pa éve do t€ dorézohet €
pmcc S ?\né pajlil‘l‘l mellgjm né Kosove,

| oseb) kurdo qe paiét pajtohen, gdo. moqmgrrc;vcshjc ndumjct palwt, . uiat. L
gjdte ekzekutumt s5é kc&.aj konlrdlc dhc se nuk Eshlé € :




